
ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

1/20 

ZASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 7. zasedání dne 26. 10. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0162/Z07/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0818-05Z-
P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0163/Z07/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 5. a 7. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0825-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0164/Z07/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. podnět Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje pro projednání ve věci 
"Usnesení FV ZZK" dle přílohy č. 0842-05Z-P01; 
 
2. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
- Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0842-05Z-P02; 
- Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje pro záležitosti Evropské unie dle přílohy č. 
0842-05Z-P03; 
- Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0842-
05Z-P04; 
- Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0842-05Z-P05; 
 
3. zprávu podanou ústně o činnosti: 
- Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje; 
- Výboru zdravotnictví Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje; 
- Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje.  

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

2/20 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0165/Z07/05 o d v o l á v á  

 v souladu s § 35 odst. 2 písm. q), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností k 26. 10. 2005: 
1. Ing. Jaroslava Ševelu z členství ve Výboru pro zemědělství, životní prostředí a 
rozvoj venkova Zastupitelstva Zlínského kraje; 
2. Ing. Tomáše Šimčíka z předsednictví ve Výboru pro dopravu Zastupitelstva 
Zlínského kraje; 
3. Martina Ludvíčka z členství ve Výboru pro nevládní organizace a neziskový 
sektor Zastupitelstva Zlínského kraje; 
4. Mgr. Olgu Hofmannovou z členství ve Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje a 

 v o l í  

 v souladu s § 35 odst. 2 písm q), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností k 26. 10. 2005: 
1. Rudolfa Chmelaře členem Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj 
venkova Zastupitelstva Zlínského kraje; 
2. Mgr. Romana Hozu předsedou Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského 
kraje; 
3. Ing. Bohumila Janíka členem Výboru pro nevládní organizace a neziskový 
sektor Zastupitelstva Zlínského kraje; 
4. Ing. Libora Podešvu členem Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0166/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
 
a) pozemků 
- p. č. 1272/3, ostatní plocha  o výměře 23 m2,  
- p. č. 1272/4, ostatní plocha  o výměře 42 m2, 
- díl "c" o výměře 338 m2, 
- díl "b" o výměře   34 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 159-122/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Stupava do vlastnictví Obce Stupava, Stupava 47, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 00362484; 
 
b) pozemků 
- p. č. 3865/5, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/7, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/8, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/10, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/13, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/14, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/15, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3865/20, ostatní plocha, 
- p. č. 3890/11, ostatní plocha, 
- p. č. 3890/12, ostatní plocha, 
- p. č. 3890/14, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

3/20 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 337 pro obec a k. ú. Slopné do 
vlastnictví Obce Slopné, Slopné 112, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic, IČ 
00568732; 
 
c) pozemků 
- p. č. 5353/9,   ostatní plocha o výměře 290 m2,  
- p. č. 5353/10, ostatní plocha o výměře 107 m2,  
- p. č. 5353/11, ostatní plocha o výměře   66 m2,  
- p. č. 5353/12, ostatní plocha o výměře   16 m2,  
- p. č. 5353/13, ostatní plocha o výměře   11 m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1071-268/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice do vlastnictví Města Bojkovice, Sušilova 952, 687 
71 Bojkovice, IČ 00290807; 
 
d) pozemku 
- dílu "w" o výměře 16 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 434-35/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Štítná nad Vláří - Popov, k. ú. Štítná nad Vláří do vlastnictví Obce 
Štítná nad Vláří, 763 33 Štítná nad Vláří 72, IČ 00284556; 
 
e) pozemků 
- p. č. 2158/31, ostatní plocha, 
- p. č. 2158/33, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/6, ostatní plocha, 
- p. č. 2310/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 194 pro obec a k. ú. Rudimov, 
- p. č. 2140/9, ostatní plocha, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 147-609/2002, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rudimov, 
vše do vlastnictví Obce Rudimov, Rudimov 81, 763 21 Slavičín, IČ 46276050; 
 
f) pozemků 
- díl „c“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 267 m2, 
- díl „i“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 93 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 880-456/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka; 
- díl „a“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 823 m2, 
- díl „d“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 879-373/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka;  
- p. č. 4437/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 237 m2, 
- p. č. 4437/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 442 m2, 
- díl „p“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 29 m2, 
- díl „r“  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 166 m2, 
- díl „s“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 227 m2, 
- díl „t“  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 63 m2, 
- díl „u“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2, 
- díl „v“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 257 m2, 
- díl „x“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 73 m2, 
- díl „y“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 78 m2, 
- díl „z“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 260 m2, 
- díl „b1“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 28 m2, 
- díl „a1“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 9 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 878-372/2004, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

4/20 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka;  
- díl „n“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2, 
- díl „e“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2, 
- díl „a“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 773 m2, 
- díl „c“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 40 m2, 
- díl „r“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 75 m2, 
- díl „f“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 90 m2, 
- díl „h“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 35 m2, 
- díl „o“ ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 917 m2, 
- p. č. 4439/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 11 m2, 
 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 880-374/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka 
 
vše do vlastnictví Města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ 
00303909; 
 
g) pozemku 
- p. č. 2078/144, ostatní plocha o výměře 242 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1900-17/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec Zlín, k. ú. Malenovice u Zlína do vlastnictví společnosti METRO 
Properties ČR s. r. o., se sídlem Jeremiášova 1249/7, Praha 5, PSČ 155 00, IČ 
26450828; 
 
h) staveb 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05735 ul. Na příkopě uzlového bodu 
2532A00802 – 2532A00806 v délce 181 m, výměře 2 180 m2 na pozemku p. č. 
2649, p. č. 2650, p. č. 2651, p. č. 2652, p.č. 2654, p. č. 2655, p. č. 2656, p. č. 
2657, p. č. 2658, p. č. 2659, p. č. 2640,  
- části tělesa pozemní komunikace  III. třídy č. 05737 ul. Smetanova uzlového 
bodu 2532A00803 – křižovatka ul. Nádražní s ul. Smetanovou v délce 702 m, 
výměře 6 985 m2 na pozemku p. č. 2470, p. č. 2607, p. č. 3213, p. č. 3216/1, p. č. 
3216/2, p. č. 3222/2, 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 05738 ul. Žerotínova uzlového bodu 
2532A012 – 2532A096 v délce 70 m, výměře 742 m2 na pozemku p. č. 3146, 
- stavby mostu ev. č. 05737-2 přes potok Rokytenka o délce přemostění 12,20 m,   
- stavby mostu ev. č. 05737-3 přes náhon ve městě Vsetín o délce přemostění 
4,70 m,  
vše v k. ú. Vsetín  do vlastnictví města Vsetín, se sídlem Svárov 1080, Vsetín, 
PSČ 755 24, IČ 00304450; 
 
 
2. úplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje formou přímého prodeje 
předem vybranému zájemci: 
 
a) pozemku  
- p. č. 601/114, ostatní plocha, jiná plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 12190 pro obec a k. ú.  Kroměříž do vlastnictví 
SVORNOST, stavební bytové družstvo, se sídlem Ztracená ul. 2647, Kroměříž, 
PSČ 767 01, IČ 00156931, za cenu ve výši 2 880,- Kč; 
 
b) pozemků 
- p. č. 1077/11, ostatní plocha,  
- p. č. st. 215, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 pro obec a k.ú. Chvalčov do vlastnictví 
společnosti ČEPRO, a. s., se sídlem Spálená 5, č. p. 84, Praha 1, PSČ 111 21, IČ 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

5/20 

60193531, za cenu ve výši 45 000,- Kč; 
 
c) pozemků 
- p. č. st. 1858/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1858/6, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 2494/11, zahrada, 
- p. č. 2494/12, zahrada,  
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 
Uherského Hradiště do SJM Petra Měhýše a Marie Měhýšové, Velehradská 1666, 
Staré Město u Uherského Hradiště, PSČ 686 03 za cenu ve výši 5 700,- Kč; 
 
vše s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí nabyvatel. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0167/Z07/05 s c h v a l u j e  

 záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) formou prodeje minimálně za cenu znaleckého posudku, a to: 
- p. č. st. 1064, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsané v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště; 
 
b) formou prodeje za cenu v místě a čase obvyklou, a to: 
- část pozemku p. č. 6474/1 do výměry 800 m2,  odděleného z původního 
pozemku  následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú.  Vsetín. 
 
c) formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 
1. 
- p. č. 981/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
- p. č. 2106/9, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/11, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/12, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. 2106/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2106/15, ostatní plocha, zeleň, 
- p. č. st. 359, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 360, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 361, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 362, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 379, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 381, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. st. 398/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. st. 398/2, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 399, zastavěná plocha a nádvoří, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 186 na pozemku p. č. st. 360, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 187 na pozemku p. č. st. 359, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 215 na pozemku p. č. st. 381, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 361, 
- jiná stavba bez č. p. na pozemku p. č. st. 362, 
- objekt občanské vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 398/1, p. č. st. 398/2, 
p. č. st. 399, 
 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 937 pro obec a k. ú. Rajnochovice, dle přílohy č. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

6/20 

0853-05Z-P02; 
2. 
- bytová jednotka č. 197/3 - byt v domě č.p. 197 na pozemku p.č. st. 377,  
- nebytová jednotka č. 197/8 - garáž v domě č.p. 197  na pozemku p.č. st. 377,  
- spoluvlastnický podíl v rozsahu id. 989/3942 na společných částech domu č.p. 
197, 
- spoluvlastnický podíl v rozsahu 989/3942 k pozemku p.č. st. 377, zastavěná 
plocha a nádvoří, pozemku p.č. 1123/1, trvalý travní porost, pozemku p.č. 1124/1, 
orná půda a pozemku p.č. 1124/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 742 a LV č. 745 pro obec a k.ú. Leskovec, dle 
přílohy č. 0853-05Z-P03 a 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 548/Z20/03, bod 2., písm. d), ze dne 5. 11. 2003, 
- č. 639/Z23/04, bod 1., písm. g), ze dne 14. 4. 2004,  
- č. 0035/Z03/05, bod 3., písm. c), ze dne 16. 3. 2005. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0168/Z07/05 s c h v a l u j e  

 "Dohodu o spolupráci mezi Zlínským krajem a župou Vas" předloženou v příloze č. 
0852-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0169/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje v roce 2005 dle přílohy č. 0847-05Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/017/2005, kterým se upravují jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby podle konkrétních příjemců příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0847-05Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0170/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu Založení Krajské energetické agentury Zlínského 
kraje v souladu s přílohou č. 0855-05Z-P01; 
2. záměr zřízení Krajské energetické agentury Zlínského kraje o. p. s. 

 
 
 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

7/20 

0171/Z07/05 s c h v a l u j e  

 financování projektu "Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako 
cesta k udržitelnému rozvoji" ve výši 500 tis. Kč. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0172/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny  
Domova důchodců Podlesí" dle přílohy č. 0883-05Z-P01; 
2. finanční rámec projektu "Rekonstrukce a ekologizace centrální kotelny Domova 
důchodců Podlesí" dle přílohy č.0883-05Z-P02;  
3. projektový rámec projektu "Ekologizace spalovny nemocničního odpadu v 
Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0883-05Z-P03; 
4. finanční rámec projektu "Ekologizace spalovny nemocničního odpadu v 
Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0883-05Z-P04. 
 
 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0173/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „Instalace solárního systému ve Starém Městě“ dle 
přílohy č. 0880-05Z-P01; 
2. finanční rámec projektu „Instalace solárního systému ve Starém Městě“dle 
přílohy č. 0880-05Z-P02;  
3. projektový rámec projektu „Instalace solárního systému v Nezdenicích“ dle 
přílohy č. 0880-05Z-P03; 
4. finanční rámec projektu „Instalace solárního systému v Nezdenicích“dle přílohy 
č. 0880-05Z-P04; 
5. projektový rámec projektu „Zelená energie pro Kroměříž“ dle přílohy č. 0880-
05Z-P05; 
6. finanční rámec projektu „Zelená energie pro Kroměříž“ dle přílohy č. 0880-05Z-
P06. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0174/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 874,56 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Brumov-Bylnice, 
Široká 184, IČ 44118171, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu kulturních 
a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Brumov-Bylnice a nově 
vzniklou příspěvkovou organizací města Brumov-Bylnice, Dům dětí a mládeže 
Brumov-Bylnice, Široká 184, IČ 75043220, dle přílohy č. 0868-05Z-P01; 
2. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 173,30 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Napajedla, 
Komenského 268, IČ 44118163, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu 
kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Napajedla a nově 
vzniklou příspěvkovou organizací města Napajedla, Dům dětí a mládeže Matýsek, 
Napajedla, Komenského 268, IČ 75044862, dle přílohy č. 0868-05Z-P02; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

8/20 

3. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 37 135,– Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Bojkovice, 1. 
máje 715, IČ 46254307, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu kulturních a 
sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Bojkovice a nově vzniklou 
příspěvkovou organizací města Bojkovice, Domem dětí a mládeže Bojkovice, čtvrť 
1. máje 715, IČ 75039630, dle přílohy č. 0868-05Z-P03; 
4. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 1 163,23 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Hluk, Boršická 
145, IČ 46254285, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve Fondu kulturních a 
sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Hluk a nově vzniklou 
příspěvkovou organizací města Hluk, Dům dětí a mládeže Hluk, Boršická 145, IČ 
86786512, dle přílohy č. 0868-05Z-P04; 
5. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 3 181,43 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Rožnov pod 
Radhoštěm, Chodská 534, IČ 00851965, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Rožnov pod 
Radhoštěm a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Rožnov pod 
Radhoštěm, Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 
náměstí 128, IČ 75044340, dle přílohy č. 0868-05Z-P05; 
6. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 508,66 Kč, které měla 
příspěvková organizace Zlínského kraje Středisko pro volný čas dětí a mládeže 
Duha, Holešov, Školní 1582, IČ 69653917, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Holešov a 
nově vzniklou příspěvkovou organizací města Holešov, Středisko volného času 
Holešov DUHA - TYMY, Školní 1582, IČ 75042193, dle přílohy č. 0868-05Z-P06; 
7. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 20 964,53 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Uherský Brod, 
Přemysla Otakara II. 38, IČ 46254404, ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve 
Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem Uherský 
Brod a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Uherský Brod, Dům dětí a 
mládeže, Uherský Brod, Přemysla Otakara II. 38, IČ 86770713, dle přílohy č. 
0868-05Z-P07; 
8. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 14 717,50 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Valašské 
Meziříčí, Železničního vojska 1349, IČ 47658223, ke dni svého zrušení k 31. 8. 
2005 ve Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem 
Valašské Meziříčí a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Valašské 
Meziříčí, Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 
287, IČ 75046440 ,dle přílohy č. 0868-05Z-P08; 
9. uzavření darovací smlouvy na finanční prostředky ve výši 71 771,20 Kč, které 
měla příspěvková organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Sluníčko, 
Otrokovice, tř. Osvobození 168, IČ 44118198, ke dni svého zrušení k 31. 8. 2005 
ve Fondu kulturních a sociálních potřeb, mezi Zlínským krajem, městem 
Otrokovice a nově vzniklou příspěvkovou organizací města Otrokovice, Dům dětí a 
mládeže Sluníčko Otrokovice, tř. Osvobození 168, IČ 86771442 ,dle přílohy č. 
0868-05Z-P09. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0175/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Brumov-Bylnice, Široká 184, IČ 
44118171 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
městem Brumov-Bylnice, dle přílohy č. 0862-05Z-P01; 
2. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci,  které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Napajedla, Komenského 268, IČ 
44118163 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
městem Napajedla, dle přílohy č. 0862-05Z-P02; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

9/20 

3. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Bojkovice, 1. máje 715, IČ 
46254307 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a 
městem Bojkovice, dle přílohy č. 0862-05Z-P03; 
4. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Hluk, Boršická 145, IČ 46254285 
ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským krajem a městem 
Hluk, dle přílohy č. 0862-05Z-P04; 
5. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Rožnov pod Radhoštěm, 
Chodská 534, IČ 00851965 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a městem Rožnov pod Radhoštěm, dle přílohy č. 0862-05Z-P05; 
6. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Středisko pro volný čas dětí a mládeže Duha, Holešov, 
Školní 1582, IČ 69653917 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a městem Holešov, dle přílohy č. 0862-05Z-P06; 
7. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Uherský Brod, Přemysla Otakara 
II. 38, IČ 46254404 ke dni svého zrušení k 30. 6. 2005 ve správě, mezi Zlínským 
krajem a městem Uherský Brod, dle přílohy č. 0862-05Z-P07; 
8. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, Železničního 
vojska 1349, IČ 47658223 ke dni svého zrušení k 31. 8. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a městem Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0682-05Z-P08; 
9. uzavření darovací smlouvy na veškeré movité věci, které měla příspěvková 
organizace Zlínského kraje Dům dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, tř. 
Osvobození 168, IČ 44118198 ke dni svého zrušení k 31. 8. 2005 ve správě, mezi 
Zlínským krajem a městem Otrokovice, dle přílohy č. 0862-05Z-P09. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0176/Z07/05 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v celkové výši 17 258 642,– Kč v rámci 1. výzvy k předkládání 
projektů grantového schématu Zlínského kraje Rozvoj kapacit dalšího profesního 
vzdělávání v členění: 
1. Univerzita Palackého Olomouc, IČ 619 89 592, Kč 2 950 000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0001 Angličtina pro veřejnou správu; 
2. Soukromá střední podnikatelská škola ve Vsetíně, s.r.o., IČ 253 67 692, Kč 2 
600 000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0003 Vzdělávací centrum pro pedagogické a 
řídící pracovníky; 
3. Marlin B&V, s. r. o., IČ 607 33 306, Kč 1 484 262,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0010 CNC; 
4. Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 634 59 086, Kč 1 280 
000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0015 Manipulace se zvířaty za mimořádných 
okolností; 
5. Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 006 37 939, Kč 1 371 800,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0016 Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 
lektorů působících ve vzdělávání pracovníků sociálních služeb; 
6. ZEKA plus, s. r. o., IČ 262 26 120, Kč 1 464 540,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0017 Odborné vzdělání a certifikace 
instruktorů, technologů a řídících pracovníků ATB pro nově zřizované středisko 
svařování plastových materiálů; 
7. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o., IČ 255 68 027, Kč 2 878 000,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0024 Tvorba nových prezenčních a e-
learningových programů dalšího profesního vzdělávání; 
8. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 144 50 437, Kč 1 322 990,–, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

10/20 

projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0025 Školicí středisko pro další vzdělávání 
pedagogů v oblasti Moderní elektroinstalace budov; 
9. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 144 50 437, Kč 1 198 650,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0026 Školicí středisko pro další profesní 
vzdělávání v oblasti Strojírenská metrologie a obrábění; 
10. Centrum pro komunitní práci, IČ 643 55 012, Kč 708 400,–, 
projekt reg. č. CZ.04.1.03/3.3.13.1/0027 Projektový pracovník veřejné správy. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0177/Z07/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Zlínského 
kraje 2006 pro oblast předškolního, základního, středního, vyššího odborného a 
dalšího vzdělávání dle příloh č. 0871-05Z-P01, 0871-05Z-P02.  

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0178/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 
00567493, se sídlem Mlýnská 432, 766 22 Valašské Klobouky (dále zanikající 
příspěvková organizace) s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště 
Valašské Klobouky, IČ 00054771, se sídlem Brumovská 456, 766 43 Valašské 
Klobouky (dále přejímající příspěvková organizace) s účinností od 1. 1. 2006; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 1. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0179/Z07/05 s c h v a l u j e  

 financování projektů Společného regionálního operačního programu - SROP: 
1. Silnice II/432 Holešov - Hulín; 
2. Silnice II/150: Kunovice - Poličná; 
3. Silnice II/437, most ev. č. 437-027, Chvalčov; 
4. Silnice II/492: Luhačovice, křiž. se silnicí III/4922; 
z rozpočtu Zlínského kraje v letech 2005 - 2008 ve výši minimálně 25 % 
uznatelných nákladů, dále neuznatelné náklady a náklady, které jsou dle "Příručky 
pro žadatele pro 4. kolo výzvy" v oddílu neinvestiční náklady, pro uvedené 
projekty, dle finančního plánu uvedeného v příloze č. 0734-05Z-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0180/Z07/05 r o z h o d l o  

 o založení obecně prospěšné společnosti  -  Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. 
s., jejímiž zakladateli  jsou Zlínský kraj a statutární město Zlín a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

11/20 

 s c h v a l u j e  

 zakládací listinu Filharmonie Bohuslava Martinů, o. p. s. dle přílohy č. 0789-05Z-
P01 a 
 
 

 v o l í  

 1. členy správní rady o. p. s.: Mgr. Renatu Lavrinčikovou, Ing. Michala Hanačíka, 
Ing. Vladimíra Kutého; 
2. členy dozorčí rady o. p. s.: Libora Lukáše, Ing. Jindřicha Ondruše. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0181/Z07/05 s c h v a l u j e  

 záměr převodu činností Ústavu sociální péče a domova důchodců Pačlavice, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace 
(dále jen "Ústav"), IČ 00092096, na Obec Pačlavice  k 1. 7. 2006 a bezúplatného 
převodu věcí nemovitých a movitých, které má tato příspěvková organizace ve 
správě a které se vztahují k činnosti Ústavu. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0182/Z07/05 r o z h o d l o  

 1. o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného ve 
znaleckém posudku znalce HZ Praha, spol. s r. o., č. B 79/2005, do základního 
kapitálu obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a. s. se sídlem Kroměříž, 
Havlíčkova 660/73, PSČ: 767 55, IČ 27660532, (dále jen „Kroměřížská nemocnice 
a. s.“) v celkové hodnotě 77 091 953,- Kč; 
2. o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného ve 
znaleckém posudku znalce HZ Praha, spol. s r. o., č. B 82/2005, do základního 
kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s. se sídlem Zlín, 
Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ: 762 75, IČ 27661989,  (dále jen „Krajská 
nemocnice T. Bati a. s.“)  v celkové hodnotě 205 090 589,- Kč; 
3. o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného ve 
znaleckém posudku znalce HZ Praha spol. s r. o., č. B 80/2005, do základního 
kapitálu obchodní společnosti Uherskohradišťská nemocnice a. s. se sídlem 
Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 365, PSČ: 686 68, IČ 27660915,  (dále jen 
„Uherskohradišťská nemocnice a.s.“) v celkové hodnotě 206 372 854,- Kč; 
4. o schválení nepeněžitého vkladu - vkladu podniku specifikovaného ve 
znaleckém posudku znalce HZ Praha spol. s r. o., č. B 81/2005, do základního 
kapitálu obchodní společnosti Vsetínská  nemocnice a. s. se sídlem Vsetín, 
Nemocniční 955, PSČ: 755 32, IČ 26871068, (dále jen „Vsetínská nemocnice a. 
s.“) v celkové hodnotě 113 004  411,- Kč a 

 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smluv o vkladu podniku mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou 
nemocnicí a. s., Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., Uherskohradišťskou nemocnicí a. 
s. a Vsetínskou nemocnicí a. s. dle přílohy č. 0893-05Z-P02; 
2. uzavření smluv o upsání akcií mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí 
a. s., Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., Uherskohradišťskou nemocnicí a. s. a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

12/20 

Vsetínskou nemocnicí a. s. dle přílohy č. 0893-05Z-P03 a 

 z r u š u j e  

 ke dni 31. 12. 2005 příspěvkové organizace: 
1. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 
00395366, Purkyňova 365, Uherské Hradiště, PSČ  686 68; 
2. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, IČ 00851582, Vsetín, Nemocniční  
955, PSČ 755 32; 
3. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 00380822, Kroměříž, 
Havlíčkova 660/73, PSČ 767 55; 
4. Baťova krajská nemocnice  Zlín, příspěvková organizace, IČ 00089915, Zlín, 
Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75.  

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0183/Z07/05 s c h v a l u j e  

 změnu Plánu práce Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2005 dle přílohy č. 0915-
05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0184/Z07/05 s c h v a l u j e  

 statut ST/01/03/05 – Statut účelového Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0973-05Z-P02. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0185/Z07/05 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Slopné: 
- 3865/6, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/9, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/12, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/17, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/18, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/19, ostatní plocha, silnice, 
- 3865/21, ostatní plocha, silnice, 
- 3890/9, ostatní plocha, silnice, 
- 3890/10, ostatní plocha, silnice, 
od obce Slopné, Slopné 112, 763 23  Dolní Lhota u Luhačovice, IČ 00568732; 
 
b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1071-268/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Bojkovice: 
- 5436/21, ostatní plocha, silnice, o výměře 3 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

13/20 

- 5572/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 76 m2, 
- 209/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 6 m2, 
- 5439/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 6 m2, 
od města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807; 
 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Rudimov: 
- p. č. 2158/32, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 2158/34, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 254/6, orná půda, 
od obce Rudimov, Rudimov 81, 763 21 Slavičín, IČ 46276050; 
 
d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj: 
1. pro obec Lešná a k.ú. Lhotka nad Bečvou 
- p. č. 343/2, ostatní plocha, 
- p. č. 343/1, ostatní plocha, 
- p. č. 390, ostatní plocha, 
2. pro obec Lešná a k.ú. Příluky 
- p. č. 232/1, ostatní plocha, 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj   
1. pro obec a k.ú. Vsetín 
- p. č. 14778/3, ostatní plocha, 
2. pro obec a k.ú. Jablůnka 
- p. č. 1380/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1390, ostatní plocha, 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Vsetín: 
- p. č. 38/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 54/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 392/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 395/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 444/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 451/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 491/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 530, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 805/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1210/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1210/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 5396/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 5396/4, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 14784/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14786/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14788/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14789/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14792/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14792/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14792/7, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14793/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14793/5, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14825/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14901/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14901/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 14901/4, ostatní plocha, ostatní komunikace,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

14/20 

- p. č. 383/2, ostatní plocha, silnice, (spoluvlastnický podíl 1/3) 
- p. č. 2467, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2460/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2609/4, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 3136/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 3180/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 424/2, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV 10001, 4404, 535 od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, 
IČ 00304450; 
 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 37/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 44/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 46/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 388/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 406/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 779/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14716/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14784/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14784/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14784/8, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 14784/10, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 14785/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 383/2, ostatní plocha, silnice, (spoluvlastnický podíl 1/3) 
- p. č. 2464/2, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2465, ostatní plocha, silnice, 
zapsány na LV 60000, 535 od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 110, IČ 69797111; 
 
h) oddělených z původních pozemků  
- díl „o1“  o výměře 3 m2, 
- díl „r1“   o výměře 3 m2, 
geometrickým plánem č. 878-372/2004, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka,  
- díl „g“  o výměře 2 m2, 
geometrickým plánem č. 879-373/2004, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka,: 
- díl „j“  o výměře 6 m2, 
geometrickým plánem č. 880-456/2004, ověřeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka,  
od města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ 00303909; 
 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 186-94/2005, pro k. 
ú. Žítková 
- p. č. 9356/6 o výměře 45 430 m2, 
- p. č. 9275/8 o výměře   1 774 m2, 
od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
 
II. bezúplatným převodem staveb: 
  
a) 
- část tělesa pozemní komunikace I/57 v délce 565 m, od km 121,463 do km 
122,028 provozního staničení, umístěné na pozemcích p.č. 14778/3 v k. ú. Vsetín, 
p. č. 1380/3, 1390 v k. ú. Jablůnka,  
 
- část tělesa pozemní komunikace I/35 v délce 1 681 m, od km 292,490 do km 
294,171 provozního staničení, umístěné na pozemcích p.č. 343/2, 343/1, 390 v 
k.ú. Lhotka nad Bečvou, p.č. 232/1 v k. ú. Příluky,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

15/20 

od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 
00, IČ 65993390; 
 
b) 
- tělesa místní pozemní komunikace ul. Nádražní od okružní křižovatky sil. 
III/05737 se sil. III/05735 - křižovatka ul. Nádražní s ul. Smetanova  v délce 777 m, 
výměře 6 605 m2, 
- stavby mostu ev. č. VS - 02 - RO Most přes potok Rokytenka o délce přemostění 
14,55 m, 
- stavby mostu ev. č. VS - 01 - Ná  Most přes Mlýnský náhon o délce přemostění 
6,53 m, 
od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450; 
 
c) 
- tělesa místní pozemní komunikace v délce cca 2,440 km, na pozemcích 
p.č.9356/6, p.č. 9275/8 v k. ú. Žítková, v uzlovém úseku „Žítková“,ve staničení km 
3,560 – km 6,000 (stavební staničení km 0,000 – km 2,440) od obecního  úřadu 
po obratiště autobusů a mostu přes Žítkovský potok včetně součástí 
a příslušenství komunikace 
od obce Žítková, Žítková 50, Starý Hrozenkov, PSČ 687 74, IČ 00542351; 
 
 
III. bezúplatným převodem nemovitostí:  
 
pozemku vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín, a to: 
- p. č. 891/2, trvalý travní porost, 
zapsaného na LV č. 10001, 
ideální poloviny nemovitostí vedených v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Zlín, a 
to: 
- budovy č. p. 3689 na pozemku p. č. st. 4189, 
- pozemku p. č. st. 4189, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemku p. č. 915/28, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 4913, 
částí pozemků oddělených z původních pozemků dle usnesení Zastupitelstva 
města Zlína č. 17/24Z/2005, které zůstanou po uzavření dohody o vypořádání 
spoluvlastnictví mezi  Statutárním městem Zlínem a Doc. Ing. Jarmilou 
Šimoníkovou ve spoluvlastnictví účastníků dohody, a to z: 
- p. č. 891/1, zahrada,  
- p. č. 915/29, ostatní plocha, 
- p. č. 866/2, ostatní plocha, 
vše od Statutárního města Zlína, se sídlem nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 
00283924 za  podmínek zachování dětského domova v darovaných 
nemovitostech a sjednání předkupního práva jako práva věcného ve prospěch 
Statutárního města Zlína. V případě, že závazek účelu užívání obdarovaný poruší, 
je povinen vrátit dar zpět dárci a zároveň nabídnout k prodeji druhou polovinu 
všech nemovitostí užívaných v dané lokalitě dětským domovem v okamžiku 
ukončení užívání; 
 
 
IV. úplatným převodem pozemku: 
 
a) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šelešovice a k. ú. Šelešovice: 
- p. č. 499/5, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 262 od Marie Bučkové, bytem Dr. Martínka 1156/43, 700 30 
Ostrava 30, Boženy Šamánkové, bytem Pavlovova 2629/25, 700 30  Ostrava 30, 
Emilie Zatloukalové, bytem Mjr. Nováka 7, 700 30  Ostrava 30 za cenu ve výši 
8.400,- Kč;  
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

16/20 

b) části pozemku odděleného z původního pozemku dle usnesení Zastupitelstva 
města Zlína č. 17/24Z/2005, který bude na základě dohody o vypořádání 
spoluvlastnictví mezi Statutárním městem Zlínem a doc. Ing. Jarmilou 
Šimoníkovou ve vlastnictví města, a to z: 
- p. č. 891/1, zahrada, 
od Statutárního města Zlína, se sídlem nám. Míru 12, 761 40  Zlín, IČ 00283924 
za cenu ve výši 1.109.600,- Kč s právem zpětné koupě v okamžiku zrušení 
dětského domova a předkupním právem jako právem věcným ve prospěch 
Statutárního města Zlína; 
 
 
V. úplatným převodem ideální poloviny nemovitostí: 
 
vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín:  
- budovy č. p. 3689 na pozemku p. č. st. 4189, 
- pozemku p. č. st. 4189, zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemku p. č. 915/28, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 4913 a  
částí pozemků oddělených z původních pozemků dle usnesení Zastupitelstva 
města Zlína č. 17/24Z/2005, které zůstanou po uzavření dohody o vypořádání 
spoluvlastnictví mezi  Statutárním městem Zlínem a Doc. Ing. Jarmilou 
Šimoníkovou ve spoluvlastnictví účastníků dohody, a to z: 
- p. č. 891/1, zahrada, 
- p. č. 915/29, ostatní plocha, 
- p. č. 866/2, ostatní plocha, 
vše od Doc. Ing. Jarmily Šimoníkové, bytem Prlovská 2488, Zlín, PSČ: 760 01 za 
cenu ve výši 4.750.000,- Kč. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0186/Z07/05 s c h v a l u j e  

 nabytí do vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
1. úplatným převodem 
a) pozemků dle přílohy č. 0977-05Z-P01 a P05 z vlastnictví fyzických osob; 
b) nemovitostí dle přílohy č. 0977-05Z-P02 a P06 z vlastnictví právnických osob; 
2. bezúplatným převodem pozemků dle přílohy č. 0977-05Z-P03 a  

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam nevykupovaných pozemků dotčených průmyslovou zónou Holešov ve 
vlastnictví České republiky dle přílohy č. 0977-05Z-P04; 
2. seznam nemovitostí dle přílohy č. 0977-05Z-P01 a č. 0977-05Z-P07 ve 
vlastnictví TTT air, a. s., se sídlem Tovární 1268, letiště, 769 01  Holešov, IČ 
63080303. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0187/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. změnu celkových nákladů u projektu "Víceúčelové hřiště Míškovice" 
realizovaného v rámci PF02-05 Podprogram na podporu obnovu venkova z 
původních 3,661.033,- Kč na 3,042.706,- Kč; 
2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory č. 4321/2005 mezi 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

17/20 

Zlínským krajem, IČ 70891320, a obcí Míškovice, IČ 00287491, ve znění dle 
přílohy č. 0929-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0188/Z07/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. ZZK/021/2005 - převod finančních prostředků v rámci 
Programového fondu Zlínského kraje na realizaci projektu 3.3 v souladu s přílohou 
č. 0974-05Z-P01, kdy na realizaci  projektu 3.3 se v rámci Programového fondu 
převádějí finanční prostředky v členění: 
- 1,137.842,- Kč z  PF02-03 Podprogramu na podporu zvýšení připravenosti obcí 
Zlínského kraje na využívání strukturálních fondů (absorpční kapacita);  
- 642.045,- Kč - úroky Programového fondu za rok 2004; 
- 500.000,- Kč - projekt - Marketingová studie pro rozvoj CR; 
- 1,813.700,- Kč - projekt informační portál CR ZK (PF 03-03 - Podprogram 
podpory přípravy projektů v oblasti CR ZK a PF 04-04 - Podprogram podpory 
přípravy projektů v oblasti CR ZK); 
- 242.967,60 Kč - PF 02-04-Podprogram podpory pro přípravu projektů malých a 
středních podnikatelů; 
- 177.469,- Kč - PF 03-04 - Podprogram na podporu rozvoje infrastruktury 
přispívající k rozvoji zaměstnanosti; 
 
v souladu s ustanovením čl. 7 písm. e) Statutu Programového fondu ST/06/04/05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0189/Z07/05 s c h v a l u j e  

 statut ST/06/05/05 - Statut Programového fondu dle přílohy č. 0949-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0190/Z07/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v souladu s ustanovením § 163 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů, přidělení finančních prostředků pro školy a školská zařízení 
zřizovaná krajem a obcemi a pro soukromé školy v celkové výši 5 811,118 tis. Kč 
dle přílohy č. 0925-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0191/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1.  poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2005: 
- pro Střední školu hotelovou a služeb Kroměříž, IČ 47934832, ve výši 871 tis. Kč; 
- pro Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, ve výši 2 204 tis. Kč; 
2.  rozpočtové opatření č. ZZK/022/2005 dle přílohy č. 0961-05Z-P01. 

 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

18/20 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0192/Z07/05 s c h v a l u j e  

 Dohodu mezi Zlínským krajem a městem Luhačovice, IČ 00284165, týkající se 
Domu dětí a mládeže Luhačovice ve znění přílohy č. 0965-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0193/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/019/2005 – přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 170 – Odbor zdravotnictví ve výši 500 tis. Kč dle přílohy č. 0898-05Z-P02; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
Českomoravské provincii Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných bratří, 
IČ 44995776, ve výši 500 000,- Kč dle přílohy č. 0898-05Z-P03. 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0194/Z07/05 s c h v a l u j e  

 PD01-06-Podprogram pro nestátní neziskové organizace v oblasti sociálních 
služeb dle přílohy č. 0951-05Z-P01. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0195/Z07/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/018/2005 - přesunutí finančních prostředků ve výši 
57.851,- Kč dle přílohy č. 0966-05Z-P02; 
2. navýšení přímé dotace na činnost o částku ve výši 117.851,- Kč Oblastní 
charitě Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 48489336, na projekt 
PD03-04-107 - Charitní dům sv. Petra a Pavla Slavkov; 
3. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost z 
Programového fondu č. 3751/2005, uzavřené dne 8. 4. 2005 mezi Zlínským 
krajem a Oblastní charitou Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 
48489336, ve znění přílohy č. 0966-05Z-P03. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0196/Z07/05 s c h v a l u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace pro obec Zašová, IČ 
00304476, na vybudování světelné signalizace ve výši 100.000,- Kč. 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

19/20 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0197/Z07/05 s c h v a l u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytnutí provozní dotace pro zajištění základní dopravní obslužnosti v 
linkové dopravě pro rok 2005 dopravcům z rozpočtu Zlínského kraje, v částkách a 
ročním předpokládaném objemu dopravní obslužnosti v km: 
1. Karel Housa - HOUSACAR, IČ 12296309; sídlo Paseky 528, Zlín - Želechovice, 
částka 9,046.000,- Kč, 1,320.000 km; 
2. ČSAD Vsetín a. s., IČ 45192120; sídlo Ohrada 791, Vsetín, částka 90,956.000,- 
Kč, 11,600.000 km; 
3. KRODOS BUS a. s., IČ 26950529; sídlo Skopalíkova 2385, Kroměříž, částka 
38,954.000,- Kč, 4,040.000 km; 
4. ČSAD Uherské Hradiště a. s., IČ 49445910; sídlo Malinovského 874, Uherské 
Hradiště, částka 44,084.000,- Kč, 5,700.000 km; 
5. FTL  Prostějov a. s., IČ 46345850; sídlo Letecká 8, Prostějov, částka 407.000,- 
Kč, 66.000 km; 
6. ČSAD Kyjov a. s., IČ 49447009; sídlo Boršovská 2228, Kyjov, částka 
2,042.000,- Kč, 197.100 km; 
7. Connex Morava a. s., IČ 25827405; sídlo Vítkovická 30562/2, Ostrava-
Moravská Ostrava, částka 4,985.000,- Kč, 465.800 km; 
8. ČSAD Hodonín a. s., IČ 60747536; sídlo Brněnská ul. 48, Hodonín, částka 
482.000,- Kč, 45.000 km; 
9. VYDOS BUS a. s., IČ 26950731; sídlo Brněnská 366/25, Vyškov - město, 
částka 297.000,- Kč, 21.000 km. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0198/Z07/05 r u š í  

 usnesení č. 0031/Z03/005 ze dne 16. 3. 2005 v části schvaluje, bod 2, písm. d - 
závazné ukazatele - úprava č. 1 rozpočtu Zlínského kraje, tabulka č. 8 - Zděchov, 
IČ 00304484, investiční dotace na nákup dopravního automobilu ve výši 110 tis. 
Kč a 

 s c h v a l u j e  

 1. Rozpočtové opatření č. ZZK/020/2005 - úprava příjmů dle přílohy č. 0918-05Z-
P01; 
2. Objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši - 114 650 tis. Kč; 
3. Objem věcných výdajů krajského úřadu ve výši - 150 197 tis. Kč; 
    z toho kapitálové výdaje ve výši - 17 800 tis. Kč; 
4. dotaci z rozpočtu ZK pro:  
a) obec Komárno, IČ 00287326, neinvestiční dotace ve výši 30 tis. Kč na opravu 
požární stříkačky PPS - 12;  
b) obec Ludkovice, IČ 00284157, investiční dotace ve výši 50 tis. Kč na nákup 
automobilu VW-Caravelle; 
c) město Bojkovice, IČ 00290807, neinvestiční dotace ve výši 30 tis. Kč na pořízení 
3 kusů hliníkových výsuvných žebříků a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Informaci o schválených rozpočtových opatřeních Radou Zlínského kraje od 22. 8. 
2005 do 17. 10. 2005 dle přílohy č. 0918-05Z-P02. 

 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z07/05 
 

20/20 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0199/Z07/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace týkající se problematiky provozování hospicového zařízení „Citadela“ ve 
Valašském Meziříčí uvedené v příloze č. 0978-05Z-P01 a   

 u k l á d á  

 Radě Zlínského kraje zajistit analýzu příjmů a výdajů tohoto zařízení a následně 
předložit stanovisko v této záležitosti na zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje 
dne 21. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0200/Z07/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci  o „H-Projektu - Strategická průmyslová zóna Holešov“ uvedenou v 
příloze č. 0979-05Z-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 Libora Lukáše, hejtmana Zlínského kraje, a Ing. Jaroslava Drozda, náměstka 
hejtmana, v zájmu urychlení postupu vést jednání a činit potřebné kroky týkající se 
realizace „H-Projektu - Strategická průmyslová zóna Holešov“ a uzavírat s tím 
související předběžné dohody a následně je předkládat Zastupitelstvu Zlínského 
kraje k projednání.  

 
 
 

Zlín 26. 10. 2005 

 
Libor Lukáš, v. r. 

hejtman 

 
Vojtěch Jurčík, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

  

 


